
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальный орган 
«Управление образования городского округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ
30.01.2020 № 20-Д

О внесении изменений в приказ муниципального органа «Управление 
образования городского округа Краснотурьинск» от 26.11.2019 N° 244-Д 

«О порядке предоставления компенсации платы, взимаемой с родителей 
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательные программы дошкольного образования 
в организациях, осуществляющих образовательную деятельность»

В соответствии с пунктом 3.5.2 Положения о муниципальном органе 
«Управление образования городского округа Краснотурьинск», 
утвержденного решением Думы городского округа Краснотурьинск 
от 18.10.2018 № 134

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 10 приложения № 3 к приказу по муниципальному 
органу «Управление образования городского округа Краснотурьинск» 
от 26.11.2019 № 244-Д в следующей редакции

«10. Полуторократная величина прожиточного минимума на душу 
населения Свердловской области определяется в соответствии 
с законодательством Свердловской области об установлении величины 
прожиточного минимума.».

2. Настоящий приказ разместить на официальном * сайте 
муниципального органа «Управление образования городского округа 
Краснотурьинск».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. Начальника Ю.В. Раев


